平成 28年 7月吉日

お客様各位

販売中止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社製品をご用命いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、長年ご愛顧いただいておりました下記商品につきまして、販売中止とさせていた

だくこととなりました。

まことに勝手ではございますが、何卒ご理解、ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象商品

在庫品がなくなり次第、販売終了とさせていただきます。

   ＪＭＤＮ ：70506000

   一般名称 ：仙骨止血ピン

   クラス分類：Ⅲ

   定  義 ：仙骨前血管の多量出血をコントロールするために用いる埋め込み型器具をいう

         画鋲様の形状で金属製（主にチタン）である。

２．お問い合わせ先

   本件についてのお問い合わせは、下記までお願いいたします。

株式会社イノメディックス

 ・製造販売部    埼玉県さいたま市中央区新中里 5-22-2

           電話 048-822-7661 FAX048-822-7680

 ・店頭卸グループ  東京都文京区湯島 2-16-11

電話 03-3815-8923 FAX03-3815-8628

      〈受付時間〉9:00～17:30（土・日・祝日を除く）

以上

商品名：六角形仙骨前止血ピン

 カタログ番号  品 番  対角寸法

HMP-1011  00-72-03  11mm

HMP-1012  00-72-02  12mm

HMP-1013  00-72-01  13mm

          承認番号：20400BZZ00175000

本社 東京都文京区小石川 4-17-15